



**АДМИНИСТРАЦИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2024

пгт Кавалерово

№ 751

**О внесении изменений в постановление администрации
Кавалеровского муниципального района № 274 от 08.12.2022 «Об
утверждении муниципальной программы «Реформирование и
модернизация жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство,
содержание и озеленение территорий Кавалеровского муниципального
округа на 2023-2025 годы»» (в редакции от 09.03.2023 № 104, от 21.08.2023
№ 400, от 08.09.2023 № 446, от 28.12.2023 № 759, от 16.01.2024 № 13,
от 25.03.2024 № 146, от 13.06.2024 № 328, от 09.09.2024 № 522)**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 09.08.2021 № 1136-КЗ «О Кавалеровском муниципальном округе Приморского края», постановлением администрации Кавалеровского муниципального округа от 31.08.2023 № 429 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Кавалеровского муниципального округа», постановлением администрации Кавалеровского муниципального района от 04.10.2022 № 207 «Об утверждении перечня муниципальных программ Кавалеровского муниципального округа на 2023 год», руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального округа, администрация Кавалеровского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 постановления администрации Кавалеровского муниципального района № 274 от 08.12.2022 г. «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство, содержание и озеленение территорий Кавалеровского муниципального округа на 2023-2025 годы» в (редакции от 09.03.2023 г. № 104, от 21.08.2023 г. № 400, от 08.09.2023 г. № 446, от 28.12.2023 № 759, от 16.01.2024 № 13, от 25.03.2024 № 146, от 13.06.2024 № 328, от 09.09.2024 № 522):

1.1. В паспорте муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство, содержание и озеленение территорий Кавалеровского муниципального округа на 2023-2025 годы»

В колонке Объем средств бюджета Кавалеровского муниципального округа на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, внебюджетных источников:

- 1) цифру «113 643, 72028» заменить цифрой «116 500, 44028»,
- 2) слова «в 2024 году – 44 798, 46911 тыс. рублей» заменить словами «в 2024 году – 47 655, 18911 тыс. рублей»,
- 3) цифру «88 012, 51492» заменить цифрой «90 869, 23492»,
- 4) слова «в 2024 году – 29 695, 14791 тыс. рублей» заменить словами «в 2024 году – 32 551, 86791 тыс. рублей».

1.2. В разделе 7. Ресурсное обеспечение программы:

- 1) цифру «113 643, 72028» заменить цифрой «116 500, 44028»,
- 2) слова «в 2024 году – 44 798, 46911 тыс. рублей» заменить словами «в 2024 году – 47 655, 18911 тыс. рублей»,
- 3) цифру «88 012, 51492» заменить цифрой «90 869, 23492»,
- 4) слова «в 2024 году – 29 695, 14791 тыс. рублей» заменить словами «в 2024 году – 32 551, 86791 тыс. рублей».

1.3. В Приложении № 3 к программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство, содержание и озеленение территорий Кавалеровского муниципального округа на 2023-2025 годы» в таблице Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Кавалеровского муниципального округа «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство, содержание и озеленение территорий Кавалеровского муниципального округа на 2023-2025 годы» в столбце 9:

- 1) цифру «29 695, 14791» заменить цифрой «32 551, 86791»,
- 2) цифру «6 965, 46814» заменить цифрой «9 612, 18814»,
- 3) цифру «22 729, 67977» заменить цифрой «22 939, 67977»,
- 4) цифру «2 539, 20239» заменить цифрой «5 160, 92239»,
- 5) цифру «2 978, 68576» заменить цифрой «3 003, 68576»,
- 6) цифру «2 133, 64399» заменить цифрой «2 158, 64399»,
- 7) цифру «21 553, 40000» заменить цифрой «21 763, 40000».

1.4. В Приложении № 4 к программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство, содержание и озеленение территорий Кавалеровского муниципального округа на 2023-2025 годы» в таблице Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств бюджета Кавалеровского муниципального округа и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, краевого бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство, содержание и озеленение территорий Кавалеровского муниципального округа на 2023-2025 годы» в столбце 5:

- 1) цифру «44 798, 46911» заменить цифрой «47 655, 18911»,
- 2) цифру «29 695, 14791» заменить цифрой «32 551, 86791»,
- 3) цифру «2 539, 20239» заменить цифрой «5 160, 92239»,
- 4) цифру «2 978, 68576» заменить цифрой «3 003, 68576»,
- 5) цифру «21 553, 40000» заменить цифрой «21 763, 40000».

1.5. В Приложении № 5 к программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство, содержание и озеленение территорий Кавалеровского муниципального округа на 2023-2025 годы» в таблице План реализации муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство, содержание и озеленение территорий Кавалеровского муниципального округа на 2023-2025 годы» в столбце 7:

- 1) цифру «15 806, 12194» заменить цифрой «18 427, 84194»,
- 2) цифру «9 762, 48842» заменить цифрой «9 787, 48842»,
- 3) цифру «57 626, 89580» заменить цифрой «57 836, 89580»,
- 4) цифру «113 643, 72028» заменить цифрой «116 500, 44028».

2. Организационно – правовому отделу Управления организационной работы администрации Кавалеровского муниципального округа (Е.А. Ким) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о заместителя главы администрации – начальника Управления экономики, планирования и потребительского рынка администрации Кавалеровского муниципального округа Н.В. Лапоху.

И.о. главы Кавалеровского муниципального округа – главы администрации
Кавалеровского муниципального округа

Н.В. Лапоха

Копия верна:

Руководитель аппарата – начальник
Управления организационной
работы администрации Кавалеровского
муниципального округа



А. И. Воронько